[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.01.2015

	№
	4

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 18.12.2006 № 111
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от 18.12.2006 № 111 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 19.07.2007 № 59, от 29.12.2007 № 109, от 27.03.2009 № 21, от 18.02.2010 № 8, от 30.08.2010 № 91, от 30.12.2010
№ 158, от 19.10.2011 № 124, от 01.12.2011 № 139, от 29.12.2012 № 168, от 03.03.2014 № 40, от 10.12.2014 № 60), утвердив изменение в Реестре долж-ностей государственной гражданской службы Кировской области согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

D:\Документы\бланки 2011\Реестр уполномоченный по защите прав предпринимателей.DOC
21.01.2015\11:19 AM\D:\Документы\бланки 2011\Реестр уполномоченный по защите прав предпринимателей.DOC

[image: image1.png]